OFÍCIO VEREADOR n° 8/2017
São Roque, 02 de janeiro de 2017.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de providenciar a mudança do CCZ (Centro de Controle de Zoonoses) do Paço Municipal para uma área mais apropriada para os animais, de preferência em zona rural.

O local em que se encontra atualmente o Centro de Controle de Zoonoses (CCZ) está ficando cada vez mais inadequado para os animais.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/01/2017 - 09:47:53 00021/2017
/vtc